
MANDAT 2015 -2018

oBČlNA PREDDVoR
oBČlNsKl SVET

Datum: 27. 10.2015
Števĺlka: 8-os

ZAPISNIK
8. (ľedne) seje občinskega sveta občine Pľeddvor,

z dne 30. 9. 2015 s pričetkom ob 17.00 uľi

Prisotni ělani oS: Rok Roblek, ciľil Zorman, Darja Delavec, Frančiška Rozman, Primož Gregorc'
MĘam Pavlič, Aleš Drekonja, Janez Brolih, Metod Jagodic, Miľan Pęľko, PrimoŽ
Bergant

opľavičeno odsotni: l
ostali prisotni: Župan Miľan Zaďnikar, direktor občinske uprave Marko Bohinec, Simona Maľkič,

Katja Pemuš (oU),.TomaŽ oblak, Bernarda EľŽen Kosmač (Alfa Aľs), Mile Špehaľ
(No), Danica zaw| Żlebk (novinaľka)

Pľedlagani dnevni red:

l. ugotovitevsklepčnosti;
2' pľegled in potrditev zapisnika 7' (ľeđne) seje ter realizacije sklepov;
3. določitev dnevnega ređa 8. (redne) seje;
4. Dopolĺjen osnutek odloka o občinskem podľobnem prostorskem načrťu (OPPN) za območje Tupaliče

EUP PR12 - 7. faza- prva obravnava;
5. Dopolnjen osnutek odloka o občinskęm podrobnem pľostorskem načľtu (OPPN) za območje Nova vas

EUP PR5 1 _ |. faza - pľva obľavnava;
6. odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pľoračunu občine Preddvor z a leto 2015 _ skrajšani

postopek;
7 . odlok o javni gasilski sluŽbi v občini Pľeddvor - druga obľavnava;
8. odlok o varstvu pľed naľavnimi in drugimi nesľečami v občini Preddvoľ - druga obravnava;
9. Pravilnik o dodelitvi pomoči za ohĺanjanje in spođbujanj e razvoja kmetijstva, gozdaľstva in podeželja v

občini Preddvoľ za progľamsko obdobje 2015-2020 - pľedlog;
10. dopolĺitev pľograma nakupa nepremičnin _ zaleto2015;
11. Soglasje k prošnji osnovne šole Matija Valjavca;
12. Kadľovske zađeve
13. delo odborov;
14. vpľašanja in pobude.

Ad/1
Ugotovitev sklepčnosti

Župan ugotovi, daje število članov občinskega sveta sklepčno, pozdľavi goste in prične s sejo.

^d/2Pregled in potrditev zapisnika 7. fredne) seje ter realizacija sklepov.

Pľipomb ni.

69. SKLEP
Potrdi se zapisnik 7. (ľedne) seje ter realizacija sklepov občinskega sveta občíne Pľeddvor.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l l članov.)

Ad/3
Določitev dnevnega reda 8. (redne) seje.



Potľdi se predlagani dnevni red seje občinskega sveta občine Pľeddvor'

70. SKLEP
Potrdi se pľedlagani dnevni red 8. ľedne seje občinskega svetű občine Preddvor.

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l l članov')

Adt4
odlok o občinskem podrobnem pľostorskem načrtu (oPPN) za območje urejanja >Tupaliče EUP PR12 _ 1.

faza<< v prvi obravnavi

Tomaž oblak iz druŽbe Alfa Aľs, ki je projekte pľipľavila prisotnim razlož'i in pokaže za katero območje se
spľejema OPPN. Grę za sevęrni del Tupalič, kjer je večinoma bľeg in se zakĘučuje z gozdĺo prometnico. Na
tem območju se bo uľedila kompletna infrastruktura, ki se bo gľadila faaro.
Bľolih opozori na problematičnost ceste in dostopa do gozda za gozďno vlako. MoŽnost gozdne vlake po tej

cesti mora ostati' Svetniki se stľinjajo, da se ta zahteva upošteva in popľavi pľojekte.

Župan pripľavljavcu naroči, da se do naslednje seje popravi pľojekt v sklađu zzahtevamitorej' da se pľojekt v
zvęzis to cesto ponovno obdela. Po tej poti ostane gozdna vlęka ter se planiľa širša cesta (sedaj 3,5 m) za
dovoz do tega območja.

Żupan zak\juči ľazpľavo in predlaga, da se občinski svet s tem predlogom samo seznani, saj je potrebno
projekte popľaviti v skladu zzahtevami svetnikov:

71. SKLEP
občinski svet občíne Preddvor se seznűni z odlokom o občinskem podrobnem pľostorskem načrtu (OPPN)
>Tupalĺče EUP PR12-1. faza< v prvi obravnavi.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l l članov.)

Ad/5
odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu (OPPN) za območje urejanja >Nova vas EUP PR51 - l.
faza<< v prvi obravnavi

oblak prisotnim obraz|oži in pokaže za katęro območje gre - spodnji đel Nove vasi in sicer levi del pred

naseljem. Na tem območju je infrastľuktura že vsa zgrajeĺa. območje OPPN obsega le lastnike, ki so
pľipľavljeni gľaditi in izvzema tiste, ki niso. Ni dođatnih stľoškov za občine glede infrastruktuľe.

Župan odpre razpravo, vendar svetniki nimajo pľipomb, zato predlaga sprejetje naslednjega sklepa:

72. SKLEP
občinskí svet občine Pľeddvor se seznĺĺni z odtokom o občinskem podrobnem prostoľskem načrtu
(OPPN) >TupalÍče EUP PR12 _ 1. Faza<ł v pľvi obľavnavi.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l1 članov.)

^d/6odtok o spľemembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine Pľeddvoľ zaleto2015 - skľajšani postopek

Maľkičeva na kĺatko pove, da so se zvišali prihodki za 373'000€ zato predlaga tudi povišanję odhodkov za ta

zresek. Żlpannadaljuje, da je pľi nastopu s funkcijo obljubil, da se bo najprej zgradilakana|izacija, nato pa

naslednja leta vse ostalo (cestna infrastľuktuľa). Ker paje prišlo do nepľičakovanega zvišanja pľihodkov pa se

lahko nä teh delih (kjer so odprta delovišča) zgradi tudi dodatno infrastrukturo (pločniki' ľazsvetljava),kar pa

pomeni, da se proračuna v naslednjih letih s temi stroški ne bi več obľemenjevalo, saj bi bila na teh območjih

żadeva zaključena. Za ta območja bodo ostali še Stľoški geodetske odmere, ođkupov zemljišč teľ javna

razsvetljava, kar so pričakovani stroški po končanih pľojektih. Lahko še dodatne zadeve, ki jih bo predlagal

kĺajevni odboľ. Na kľatko raz\ożi kaj se je dodatno zgrađťro na teh območjih s temi sredstvi.

Župan odpre razpravo.



Perkota zanima ali je možnost, da bi ta sľedstva moľali vračati? Maričeva pove, da so ta sľedstva Že nekaj časana računu tako da se ne pričakuje dajih bo potrebno vračati' občina pa posluje likvidnostno.Broliha zanima ali se je kak dľug projekt črialna ľačun novih del? úärkičeva pove, da ne.

żupan pr edtaga sprej etj e naslednj ega sklepa:

73. SKLEP
občinskÍ svet občine- PreĺIdvor sprejme odlok o spľemembi in dopotnitvi odlokl o pľoračunu občínePľeddvoľ za leto 2015 (odl221/15) po skrajšanem ą9stopku v predlaganem beseditu s prilogami.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l l članov.)

Ad/7
odlok o javrri gasilski službi v občini Preddvoľ

Bohinec pove, da se je ta odlok Že obravnaval. Gre za odlok, ki glede na veljavno zakonodajo moľa bitispľejet' 
_obľavnavan je bil na Svetu za javno. varnost, kjer ni bilo nobenih pľipomb. odlok je v skladu zzakonodajo in je hkrati prilagojen nasi oĚoĺni in velikosti"občine. Imamo eno opeľativĺlo gasilsko enoto, ki vceloti pokĺiva občino Preddvor n izvajaobvezno javno sluŽbo na tem območju.

Župan predlaga spĺejetje naslednjega sklep:

74. SKLEP
občínski svet občine Preddvoľ sprejme odlok o javni gasilski stužbí v občini Preddvor (št. 007-0002/2015-odl214).

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 1 1 članov.)

Ad/8
Bohínec pove, da je ta.odlok siceľ nadrejen prejšnjemu odloku, zato bi ga bilo smiselĺo obravnavati prvega.Vaľstvo pred naľavnimi nesrečami obsega v.ito oJJaunosti od obveščanja, alarmiľanja do gradbenih posegovitd' Ena izmed dejavnosti zaščite in reševanjaJe tuoĺ gasilska dejavnost' odlok je usklajen z zakonodajo'opredeljuje naloge za občino Preddvor, in sicer op'Jd.5o;" .ĺuil"o zaščito, način alarmiľanja, zaščiüreukrepe, naloge pľebivalstva in gasilske enote' ostala društva in nęvladne otgaĺizacíje- kot so gorski reševalci,jq'n1rjĺ' kinologi, ki se vključujejo v đejavnosti na območju oteine' Ĺot fudi naloge občinske uprave. Tudi taodlokje bil obravnavan na Svetu zajavno varnost. Predlaga se, da úi bili pľedsedřiki xľaievniľr skupnosti tudipoverjeniki za svoje območje. Zaptimer kot je bil npr. Žlei, pľvi kontakt jä že poverjenikäa teľenu.Zupan ođpre ra4)rayo, vendar ni vprašanj, ,áto pr"đluguspie;e6" .'ariedniegu ,łt.pá,

75. SKLEP
občĺnski svet občine Pređdvor spľejme odtok o vűľstvu pred naravnimi in drugímÍ nesrečami v občiniPreddvor (št. 007-0001/201 5-odl2 13).

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih l1 članov.)

Ad/9
Sistemizacija delovnih mest v enotah vrtca Stoľžek v Pľeddvoľu in Čriček na Zg. Beli

Maľkičeva pove, da večjih spľememb ni, da glede proračuna ni razlike, shema zaposlitev ostaja enaka' Gre zaformalno potrditev.

Župan pľedlaga sprejetje sledečega sklepa:

76. SKLEP
občinskĺ svet občine Preddvor poÍrjuje sístemizacijo delovnih mest v enotal, vľtca Storžek v Pľedclvoľu inČľiček na Zgornji BeIi za šotsko leto žu 5/2016.

Sklep je bil sprejet soglasno.
(ob glasovanju je pľisotnih 10 članov.)



Ad/l0
Pravilnik o dodelitvi pomoči za ohrĄanje in spodbujanj e razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v
občini Pľeddvor za programsko obdobje 2015 _2020 - pređtog
Bergant pove, da je pľavilnik podlaga za podelitev 

'.éd'tevl' proračuna - razpis za kmetijstvo. Je precej
pozn9, zato je tľeba pohiteti, da bo ľazpis izpeljan do konca leta. Problem je nastal v novi evľolsłi perspełtivi
zaĺadi česar je bilo potrebno spremeniti pľavilnik in počakati potrditev s stľani ministrstva. v pravilniku je
speciťrciranih 7 ukrepov na podlagi katerih se bodo siedstva 

'u'delilu. 
Bohinec pove, daje občinska op.uiu

sočasno postopek odobľitve na ministrstvu že peljala, zato je odobritev s strani ministľśtva že poĘena.
9ohinec pove, daje plan da se vse zaključi do konca novembľa, kerje 30 dnevni izplačilni rok.
Zupan odpľe razpravo:
Broliha zaĺima ali je ľazpis Ęe objavljen, da bodo občani seznanjeni? Župan pove, da bo objavljen v
Viharniku in na spletni strani.
Ni drugih vprašanj zato Županpľedlaga sprejetje naslednjega sklepa:

77. SKLEP
občinskí svet občine Preddvor sprejme Pravilnik o dodelitvĺ pomoči za ohľanjanje in spodbujanje razvoja
kmetijstva, gozdarstva in podežetja v občinÍ Preddvor za progľamsko obdobje iolš-zozo.

Sklep je bil sprejet sogtasno.
(ob glasovanju je pľisotnih l l članov.)

Ad/r1
Pernuševa obrazloŽi, da je ravnanje z občinskim premoženjem pregledala revizija, ki je ugotovila nekaj
napak. Ena izmed napak je tudi neurejen Pľogram nakupa n"pi"*ienio' Zaradi pravilniga poslovanja se
pripľavi ta dodatek k pľogľamu. Grę zanakup paĺcele pľi Ýitĺ Dänici 16Ż1/17 k.o' lireg ou Řot ĺ. ľrodäjalec
prodaja zemljišče na katerem stoji pločnik'
Zupan pređlaga spľej etj e naslednj ega sklepa:

78. SKLEP
občinski svet občine Prgldvor spľejme Dopolnitev letnega načľta ľavnanja z nepľemíčnim premoženjem
o b čine Pľeddv o r za leto 2 0 1 5- 1 (4 7 8-0 0 1 9/1 5-s- o s 2 0/2 0 1 5),

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanju je prisotnih 11 članov.)

Adn2

!l"lh pove, da je potrebno imenovati kandidata članu skupščine javnega podjetja Komunala Kľanj d.o.o.'
Zdajšnjemu članu je potekel mandat zato se predlaga novega Florjan sulou"i' oogovor o članu ji Že potekal
na'ęni od sej občinskega sveta občine Preddvor, ni pa bil spľejet iklep, zato predlága da se sprejme následnji
sklep:

79. SKLEP
občinski svet občine Preddvor za člana skupščÍne javnega podjetja Romunalg Kranj d,o.o. imenuje
Floľijana Bulovca, Nova vas 10, Preddvor.

Sklep je bil spľejet soglasno.
(ob glasovanjuje prisotnih 1l članov.)

Zorman pľedlaga, da bi člani skupščin pľišli vsaj enkrat letno poročati o delu.

Aďl3
Delo odboľov (tč. 9)

Svet zą iavno yarnost

!1ekonja pove, da se je na pľvi seji sęmanilo s pobudami občanov. Določene stvari so bile predane v naloge
občinski upravi' Na drugem sestanku pa se je obľavnavalo odloke, ki jih je danes obravnaval občinski svet
občine Preddvoľ.
Bergant opozori, da ni Hudi gľaben pľoblematičen ampak Moškarjev
Bohinec pove, da se bodo prítoŽbe iz Bele obravnavale po končanih delih' Pęľko pľosi, da se sklepi obravnav
pľeda Ko Beli, da lahko informacije poda občanom.



Gľądbeni odbor I/oke
Perko pove, da se je naľędil pregled tľenutnega stanja Vok' Predlagalo se je, da se inšpekcijskemu organu
prijavi na črno zgľajen most. Na kratko obľazloŽi še o igľišču za žago in potekih dela igľišča za šolo M. V.
Preddvor.

Svet zą preventivo invzgqio v cesĺnem prometu
Beľgant pove, da seje pregledala problematika prehodov za pešce.

odbor zą delo. zdrąvstvo. sociąlo in otľoškovarstvo
Delavčeva pove, da so bila razdeljena sredstva, kotje prikazano v tabeli'

Ko Tupąliče
Brolih opozori, da cesta na Možjanco ni bila saniľana, ampak je občinska uprava o tęm Že obveščęna.
Predlaga postavitev dveh javnih luči.

Ko Belą
Perko pove, da se je obravnavala pľoblematika na Sľednji Beli. Še enkrat pa apeliľa na občinsko upravo' da se
mu posľedujejo sklepi in aktualĺe zadevę.

Glede zadeve občanke, ki želi odkupiti del zemljišča, ki je ostal brez funkcije pri izgľadnji ceste. Ko Bela se z
odkupom strinja.

odbor zą šolstvo, šoort in kultuľo
Zaradi pritožbe enega od društev seje ponovil razpis zakultuľo.

odbor zą oremoženjsko pľąvne zadeve
Bľolih pove, da se je obravnaval spor iz Srednje Bele, zĺlanjševala sę je najemnina. Izvľšba občanki na
MoŽjanci se ne umakne.

odboľ zą kmetijstvo in gozdąrstvo občine Predđvor
obravnaval se je pravilĺik, ki je bil danes podan v potrditev občinskęmu svetu.

o db oľ z ą inÍr ąs truktuľ o
odbor je obravnavalpotľebe po krajevnih odboľih in določil letošnje investicije.

Ko BašeU
Roblek pove, da so se sestali na temo investicijskih vlaganj v naslednjih Ietth. Za leto 2015 se predlaga samo
en poseg.
obľavnaval se je predlog enega kľajana, ki ponuja cesto občini. Ko Bašelj predlaga, da se cesto prevzame
samo brezplačno, odkupa pa ne potrjujejo.
Na zapis, da sklepe Ko Bašelj poĘuje Ko Bašelj in ne občina. Bohinec pove, da Ko nę morę odvzeti
pristojnosti občinskega sveta.
Bohinęc povpraša tudi glede zapisa, da je Ko Bašelj nezadovoljen zaradi nekorektnega odnosa občine
Pľedđvor. Zanima ga zarađi česa je Ko nezadovoljen oz. kje je občina delovala nekorektno? Roblek nima
odgovora. Pove' da zapisnik potrjujejo člani odbora in v kolikor se z zapisanim strinjajo, se tak zapisnik pošlje
na občino.

Ko Kokľg
Bergantpove, daje večino zapisanega Že bilo obravnavanegatekom občinskih sej.

Ad/14
Razno:

- obvestilo - seznanitev občinskega sveta: občinski svęt občinę Preddvor Se Senrani s potekom
dodatnih del, ki so nujno poľebna za dokončanje projekta _ Infrastľuktura v občini Preddvoľ

- Żupan pove, da se je končal projekt ogrevanja v Ďom krajanov Bela in PŠ Kokľa' kjer se po novem
ogľevajo na lęsne pelete' Projekt seje izvedel s pomočjo Švicarskega sklada.

- żupanpove' glede novęga igľišča v športnem parku Voke;
- Imajalec za ureditev gľajskega parka je że nĺan. Za graď pa se izvaja idejna zasnova ter

konseľvatorski načrt;



_ Dela po občini se počasi zaključujejo. Rok se je malce podalj šal zaradi wemena in določenih težav. Y
ponedeljek je bil tehnični pregled. Dopolnitve morajo biti odpravljeno do 15. 10. 2015' Izvedbeno in
finančno se zaključuje ta projekt.

- Perko naproša, da se skliče statutarna seja, ki se še ni sklicala. Da se počasi začĺe delati na
spremembi statuta.

- Cesta Srednja Bela - Zgomja Bela je valovita. Jagodic pove, da je bil tľdež narejen tako kot bi moral
biti, żaI paje potem problem pomanjkanja nadzora pri poIaganju asfalta. Župan pove, daje projekt v
delu, zadeva je bila takoj po asfaltiľanju javljena na opeľativnih sestankih in nadzorni ni potľdil
izvedbe. Zadeva se rešuje.

- Jašek ĺa Zgoľĺlji Beli pľed vrtcem se večkľat odpiľa in čisti' zupanpove, da je pľojekt v delu in da je
večkľatni pregled verjetno upľavičen in potreben,

- Perkota zanima koliko časa po izdani odločbi bodo imeli občani čas do priklopa? Bohinęc pove, da
pol leta. Perko prosi, da se podaljša čas za priklop.

- Rozmanovo zanima kdaj bo kanalizacija v Hľašah? Żupan pove, da bo sedaj v planu še ostala
območja, kjeľ kanalizacija še ni izvedena.

- Na Zg. BeIi sta dve novogradnji p-ľi gľadnji morala kupit malo čisti|no napravo' sedaj jih zanima kaj
seđaj, ko bo javna kanalizacija? Župan pove, da v koiikoľ je javna kanalizacijana uđryo, se moľajó
občani pľiklopiti. Svetniki predlagajo, da čistilna naprava proda'

Seja je bila zaključena ob 19.30 uri.

Zapisala:
K' Pęľnuš 

.BčIN'KI S'ET .BČINE PREDD'.R
MiranZađnkar

Žllpaĺ



REALlzAclJA sKLEPoV oBČlNSKEGA SVETA MANDAT 2015-2018

PREGTED REATTZACTIE SKTEPOV
oBČINSKEGA svETA oBČINE PREDDVoR (za 9. seio)

69. SKLEP (8. redna seja OS 30. 9. 2015):
Potrdi se zapisnik 7. (redne) seje ter realizacijasklepov občinskega sveta občine Pľeddvor.

70. SKLEP (8. redna seja OS 30.9.201.5):
Potrdi se pľedlagani dnevni red 8. redne seje občinskęga sveta občine Preddvoľ.

71. SKLEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
občinski Svet občine Pľeddvor se semani z odlokom o občinskem podľobnem prostorskem načrtu (oPPN)
>Tupaliče EUP PRl2-l . faza<< v prvi obravnavi.

72. SKLEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
! občinski svet občine Preddvor se sęznani z odlokom o občinskem podľobnem pľostoľskem načrtu (OPPN)
i >Tupaliee EUP PRl2-l. faza<< v pľvi obľavnaví.

odlZl4).

75. SKLEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
občinski svet občine Preddvor sprejme odlok o vaľstvu pred naľavnimi in drugimi nesrečami v občini
Pľeddvor (št. 007-000 l l20 I 5 -oď12l3).

76. SKLEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
občinski svet občine Preddvor poĘuje sistemizacijo delovnih mest v enotah vľtca Storžek v Pľeddvoru in
Čĺeet na ZgoĄi Beli za šolsko leto 2Ol 5 lŻ016'

; 77. SKTEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
i oueĺnsti svęt občine Preddvor spľejme Pľavilnik o dodelitvi pomoči za ohĺanjanje in spodbujanj e razvoja
lĺnetijstva, gozdaľstva in podeželja v občini Pľeddvor za programsko obdobje 2015-2020.

77. SKTEP (8. redna seja OS 30.9.2015):
občinski svet občine Pľeddvor sprejme Pravilnik o dodelitvi pomoči za ohranjanje in spodbujanj e razvoja
kmetijstva, gozďarstva in podeželja v občini Preddvor za progľamsko obdobje 2015-2020.

78. SKTEP (8. redna seja OS 30. 9.2015):
občinski svet občinę Pľeddvor sprejme Dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoŽenjem
občine Preddvor za leto 20 1 5 - | (47 8-00 l 9 l 1 5-s-os20/20 l 5 ).

79. SKLEP [8. redna seia OS 30.9.2015):
občinski svet občine Pręddvor za člana skupščine javnega podjetja Komunala Iłanj d'o.o. imenuje Florijana
Bulovca. Nova vas 10. Preddvor.

Župan občĺne Preddvor
Miran ZADNIKAR l.ľ.


